A Comissão de Pregão, do  Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, informa 

abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

- PEDRAGON AUTOS LTDA – CNPJ nº 03.935.826/0001-30, vencedora com o valor 

global de R$ 80.780,00 (oitenta mil, setecentos e oitenta reais), referente ao fornecimento 

do item nº 01. O item nº 02, foi considerado fracassado. 

Alagoinha – PE, 13 de Março de 2017. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira